BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 3424/2016

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 31 de outubro de 2016

PORTARIA Nº 3424/2016

ALTERA PORTARIA Nº 2695/2015.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei,
DESIGNA os servidores efetivos: FLAVIO NEIS, MARA ANA DA SILVA e PRISCILA KLEBER VIACAVA, para
integrar a Comissão de análise dos processos de Promoção por Escolaridade conforme Art. 19 da LC 38 – Plano de
Carreira dos Servidores Municipais, de 13 de outubro de 2014.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 31 DE OUTUBRO DE 2016.

                                                                  ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3757/kpcUd_Ld_sejl6yw2cHeWQ0oWcb30g_i.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3757/kpcUd_Ld_sejl6yw2cHeWQ0oWcb30g_i.pdf